PREKIŲ KAINA, KIEKIS IR ASORTIMENTAS

2.1. Prekių kaina, kiekis ir asortimentas nurodytas prieduose prie šios Sutarties, kurie yra laikomi neatskiriamos šios Sutarties dalys (toliau – Prekės). Sutarties objektas – Šaldytos daržovės ir uogos . Preliminari Sutarties vertė – 5021,50 (Penki tūkstančiai dvidešimt vienas euras 50 ct) EUR.
2.2. Prekių kainos išlieka pastovios visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Kaina koreguojama tik šiais atvejais:
2.2.1. pasikeitus mokesčiams, turintiems tiesioginę įtaką Prekių kainai, nustatytai šia Sutartimi. Prekių kaina tokiu atveju keičiama proporcingai pasikeitusiems mokesčiams, sudarantiems Sutarties kainą (atskirų Prekių kainą);